SHERY. ?’“E”"ﬁ‘ AT ATIONT PIRIG

. gam X

damento servizio "Casa.
abill intellertivi & relaziona- 1
Associazione ANFE Ai Oinus™ di Ragusa: '
"swzixﬁ n § ui:mm éaﬁ% {}Z {,‘33 ai 30. ii @:; P

EEL Ei}i}ﬁ g'iy“; e CAP. 2430 IMP. Qé@% )

2 o p— T e R B
FUNZ ot o SRV, e, IVBRY. R e

"1 ﬁsgﬁ.ﬁém E;gﬁm h& aéoﬁa‘ie ia s&gueﬁm éezemmme




IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n° 850 dell’ 1.12.03, & stato affidato il servizio
«“Casa famiglia per soggetti disabili intellettivi e relazionali all’ Associazione ANFFAS
Onlus” di Ragusa per anni uno, per I’ mporto di 57.600,00 Euro;

Che con la medesima deliberazione ¢ stato approvato lo schema di convenzione
che, all’art. 11 prevede I’ ospitalita presso la Casa famiglia di n. 4 disabili mentre un 5°
posto & previsto per soggiorni provvisori; - ]

Che con determinazione dirigenziale n° 426 del 27.02.04 gli utenti appresso
elencati sono stati ammessi al suddetto servizio: - |
- Guastella Emanuele, Gurrieri Andrea, Polese Gennaro, Roberti Roberto e Scata
Grazietla per il periodo dall’1.02.04 al 31.01.05;

Che & stato fissato un compenso giornaliero di E. 32,00 per ogni giorno di
effettiva presenza del disabile netla struttura e, alla retta cosi determinaia, 1 utenie
compartecipera in misura del proprio reddito, del grado di autosufficienza e secondo la
normativa vigente; \ ™

Considerato che per il suddetto periodo la spesa sostenuta ammonta ad Euro
27.955;15, si ba una economia di Euro 29.644 85; Y

Ritenuto pertanto opportuno prorogare il servizio di cui trattasi per un ulteriore
periodo di mesi dieci a decorrere dall’l febbraio 2005 rivolto ai disabili sottoelencati,
cou retta glornaliera a carico di questo ente ed a carico degli ospiti nella misura a
fianco di ciascuno indicata:

e G E . - retta giorn.=E,32,00 - Quota C.~E.17.15 - Q.Utente=14,85;
I - i i ke o i a
« P G 2 i i3 i 000000 “«  32.00;
« R Ribe 10 - g S SEAFAS = i - 2485y
o e ) Sy, - % & i E.32,00-  “  0000;

. Dare atto che alla spesa occorrente per il servizio in oggetto si fard fronte con i
fondi della L. 104/92 gia impegnati con delib. n.850 dell’1.12.03;

- Considerato che la materia oggetio ‘del presente provvedimento rientra tra
leattribuzioni  dei = dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento

sull’ organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia; .

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine forma, pubblicitd -

-ed efficacia delle determinazion dirigenziali;
DETERMINA
" 1) Autorizzare la proroga del servizio “Casa famiglia per soggetti disabili intellettivi e

relazionali” gestita dall’Associazione ANFFAS Onlus di Ragusa rivolto ai
.ottoelencati wtenti con retta giornaliera a carico di questo Ente ed & carico degli ospitt



nella misura a fianco di ciascuno indicata e per il periodo dall L 00 2000 W
30.11.2005:

s G E rettaglom.=E,320{) ihmmt—i 17.15 - Q. Utente~ 14 8

e G A - “ :

e oB G , “ “ ¥ 000000 ' 12.00
« R R - = % € . EA17.18 - 4.8
sl MG - - “ “ & - E.32,00 - “ 0000

2) Dare atto che alla spesa occorrente si fard fronte con i fondi della L.104/52 g
impegnati con delib. n. 850 deil’1.12.03. €& 2420 (lup. 260 aj o5

frev 69,5 4550 Vbt 1005 R

IL DIRIGENTE DEL XILSETTORE
X L

Da trasmettersi d’uﬁmo, oltre che al Sindaco ed al Segreta.no Generale, ai seguenti
 settori/uffici: Ufficio Ragioneria.

z ) Per presa vision®
088225

IL DIRIGENTE DEL XII SETTORE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista 18ttestazione della copertura finanziaria

A IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

(

L,

RAG@A 3 [z !’2‘905’

Lo 2

i soﬁosmtto Messo comunale attesta di avere pubbhcato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale,

€ di avepe trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
Addide/o2 [05

L MESSO COMUNALE

4:-4/&&»—//// Larepeies

:Jloéém.ﬁcﬁtto Messo comunale attesta il compimento del suindicato penodo di
ﬁcazxoneeczoedal /J_o{oz [05 al A6 [o2 lo5
Ld..i @ / 05

e

IL MESSO COMUNALE



